

CENOVÁ NABÍDKA ELEKTROINSTALACE

PRO NEBYTOVÝ PROSTOR

Místo akce: SOŠ HOSTIVAŘ
Weilova 1270/4, Praha 10 – Hostivař

Kontakt: p.Vorel

Nabídka elektroinstalace pro nebytový prostor v přízemí školy obsahuje:

Elektropráce:

1. Dodávka hrubého instalačního materiálu (kabeláž, krabice apod.)
2. Dodávka kompletačních komponentů (zásuvky, vypínače)
3. Montáž:
 - a. Úprava hlavního rozvaděče pro připojení samostatného jističe
 - b. Instalace upevňovací techniky - chodba
 - c. Hrubá elektroinstalace vč. sekání drážek – kuchyň
 - d. Pokládka kabeláže
 - e. Kompletace
 - f. Uvedení do provozu vč. kontrolního měření
4. Přesun hmot
5. Doprava
6. Hrubý úklid
7. Výchozí revizní zpráva elektro

Cenová nabídka je zpracována na základě projektové dokumentace a osobní prohlídky.

Poznámka:

V cenové kalkulaci není zahrnuta montáž světel - možno po dohodě doobjednat

Počet stran: 2

V Praze dne 14.5.2019

Richard VACEK

Ke starým rybníkům 2818/5, Praha 9 193 00
IČ: 47104538, DIČ: CZ7512300433
tel.: +420 606 330 990

Vacek Richard

Vypravoval: Richard Vacek

* ELEKTROPRÁCE * STOUPAČKY * HROMOSVOD * ZABEZPEČENÍ * REVIZE *

Cenová nabídka:
Elektroinstalace pro nebyt.prostor (škola)

Materiál	Množství	Cena/ks	Cena celkem
Přívod (z hl.rozvodny)	55 m	159 Kč	8 745 Kč
Jistič 3/25	1 ks	725 Kč	725 Kč
Lišty	48 m	68 Kč	3 264 Kč
Bytový rozvaděče (vč.ATESTU)*	1 ks	13 250 Kč	13 250 Kč
Kabeláž pro napoj.jističe	1 kpl	400 Kč	400 Kč
Kabeláž pro kuchyň	1 kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
Krabice	15 ks	13 Kč	195 Kč
Zásuvka	12 ks	189 Kč	2 268 Kč
Vypínač	3 ks	207 Kč	621 Kč
Ochran.trubka	6 m	25 Kč	150 Kč
Drobný materiál	1 ks	1 500 Kč	1 500 Kč
Materiál celkem			34 618 Kč

Práce			29 560 Kč
Přesun hmot	1 kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
Revize elektro	1 ks	5 850 Kč	5 850 Kč

Cena celkem bez DPH		72 528 Kč
DPH	21%	15 231 Kč
Cena celkem s DPH		87 759 Kč

* bytový rozvaděč kompletně vyzbrojený